

Metsänuudistamisen vakioidut palvelupaketit

Palvelukonsepti-idea

Metsäpalveluyrittäjä tarjoaa metsänomistajalle vakioitua neuvonta- ja suunnittelupalvelua. Lisäksi voidaan tarjota metsänomistajan toivomia uudistamiseen liittyviä kokonaisuuksia.

Metsänhoitopalveluyritys keskittyy tarjoamaan mahdollisimman kattavia ja asiakkaalle helppoja vakioituja metsänuudistamisen palvelupaketteja. Nämä kattavat esimerkiksi muokkauksen, taimet ja istutuksen pakettina. Asiakas eli metsänomistaja saa työn toteutuksesta tarkat tiedot lisäarvopalveluina. Alustava hinta-arvio tarkentuu menetelmävalintojen jälkeen, ja kokonaisuus on mahdollisimman vaivaton metsänomistajalle.

Varsinkaan uudella metsänomistajalla ei ole välttämättä kovin paljon tietoa kaikista metsän uudistamiseen liittyvistä toimista, joten tarve kokonaisvaltaiselle palvelulle on olemassa. Metsänuudistamisen helppous on avainasemassa metsänomistajalle: hän saa kokonaiskäsityksen ja laadukkaan palvelun yhden ja saman yrittäjän tarjoamasta. Metsänomistajan on helppo keskustella saman palveluyrittäjän kanssa uudistamiseen liittyvistä tarpeistaan.

Metsänomistaja saa halutessaan samassa paketissa maanmuokkauksen, taimet ja istutuksen sekä tarvittaessa lisäpalveluna varhaisseurannan (heinääminen ja mahdollinen täydennysviljely).

Lisäksi asiakkaalle toimitetaan metsäpalveluyrittäjän tekemien työlajien laaturaportti lisäarvopalveluna. Yrittäjä voi laaturaportoinnissa hyödyntää työlajikohtaisia omavalvontaohjeita ja -lomakkeita sekä taimien vastaanottolistauksia. Halutessaan asiakas voi valita vain tietyn osuuden (esim. neuvonnan ja suunnittelun tai edellä mainittujen lisäksi maanmuokkauksen sekä taimet ja hoitaa istutuksen itse).



Tutustu omavalvontaoppaaseen

Löydät laaturaportoinnissa hyödynnettävän
omavalvontaoppaan
[Luonnonvarakeskuksen verkkosivuilta](#)
(projects.luke.fi/kehityshyppy/metsanhoitotieto)

Metsänhoidon
palvelukonsepteja
-infokortit
(urn.fi/URN:NBN:fi
-fe202401041338)

PALVELUN TOIMINTA

Metsäpalveluyrittäjä tarjoaa metsänomistajalle neuvonta ja -suunnittelupalvelua, jonka lisäksi voidaan tarjota metsänomistajan toivomia erilaisia uudistamiseen liittyviä kokonaisuuksia.

Perustapauksessa metsäpalveluyrittäjä tarjoaa kokonaisuutta suunnittelusta istutuksen toteutukseen. Suunnitteluvaiheessa kartoitetaan metsänomistajan uudistamistarpeet, millaisia kuviota uudistetaan ja minkälaiset uudistamisketjut ja ajoitukset sopivat kullekin kohteelle. Tuloksena syntyneen suunnitelman ja neuvonnan perusteella asiakas voi tehdä jatkotilauksia metsänuudistamistöiden toteuttamiseksi aina maanmuokkauksesta varhaishoidon toteutukseen saakka.

Metsäpalveluyrittäjä vastaa itsenäisesti tai mahdollisten kumppaniyritysten kanssa metsänuudistamiskokonaisuuden (maanmuokkaus, taimien hankinta ja istutus) toteutuksesta asiakkaalle eli metsänomistajalle. Metsänuudistamisen kokonaisuus koostuu uudistusalan muokkauksesta, taimien tuottamisesta tai hankinnasta ja taimien istuttamisesta. Lisäpalveluna tarjotaan taimikon varhaisseurantaa, joka pitää sisällään heinäämisen ja täydennysviljelyn.

Metsäpalveluyrittäjä todentaa tekemiensä työläjien (maanmuokkaus, istutus, konekylvö, koneistutus) laadun omavalvontalomakkeiden avulla. Lisänä voi olla esimerkiksi valokuvat kohteelta, jotka toimitetaan metsänomistajalle. Taimien kunnon ja laadun yrittäjä tarkastaa ja todentaa esimerkiksi taimien vastaanottolomakkeen mukaisesti. Metsäpalveluyrittäjä voi todentaa myös taimien välivarastointipaikan kelpoisuuden valokuvilla. Lisäksi hän ilmoittaa taimien läpimenoajan välivarastolta istutuksen toteutukseen asti asiakkaalle.

Työläjit toteutetaan vakioidusti esimerkiksi NOMADI-hankkeessa laadittujen työläjikuvausten ja omavalvontamittausten mukaisesti.

[Tutustu metsänhoitotöiden alihankinnan vakioituihin työläjeihin](https://jukuri.luke.fi/)
(jukuri.luke.fi/ > haku nimellä "Metsänhoitotöiden alihankinnan vakiointi")



Metsäkeskus



POHJOIS-KARJALA
Maakuntaliitto



Vipuvoimaa
EU:lta
2014–2020